de  serviços  de  Assessoria,  Acompanhamento  e
Desenvolvimento de Projetos de ICMS Ecológico e Ações
Ambientais junto ao FMMA de Augustinópolis/TO.

PRAZO DE VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência

até 31 de dezembro.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 13.500,00 (treze mil
e quinhentos reais).

Augustinópolis/TO, 08 de abril de 2024.

VALTEI FERREIRA SALES

Secretário Municipal de Meio Ambiente

Gestor do FMMA de Augustinópolis/TO

Contratante 

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

(Art. 72, VIII, LEI FEDERAL 14.133/21)

O Prefeito Municipal de Augustinópolis/TO,

[...]

objeto  a  prestação  de  serviços  de  Assessoria,
Acompanhamento e Desenvolvimento de Projetos de ICMS
Ecológico  e  Ações  Ambientais  junto  ao  FMMA  de
Augustinópolis/TO, através de recursos próprios para as
ações e serviços públicos de saúde, no montante de R$
13.500,00 (treze mil e quinhentos reais).

Augustinópolis/TO,  aos  05  de  abril  de
2024.

ANTONIO CAYRES DE ALMEIDA

Prefeito Municipal

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Depois  de  ratificado  os  presentes  autos,

FICA dispensada de licitação a despesa especificada, cujo